

令和 3 年度

都市計画下水道事業 公共下水道

川尻南部汚水幹線工事（第4工区） 実施設計書

検 算	設計者

榛原郡吉田町

川尻

地内

## 総 括 表

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
工事費	1	式		27,973,000		
本工事費	1	式		27,973,000		
補助工区	1	式		17,248,000		
町単工区	1	式		10,725,000		
合計				27,973,000		

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
補助工区	1	式		17,248,000		
管渠工 (管径200mm)	1	式	5,081,784	5,081,784	明 1 号	処: 20,200
マンホール工	1	式	865,836	865,836	明 2 号	
取付管工	1	式	78,173	78,173	明 3 号	処: 460
付帯工	1	式	1,337,775	1,337,775	明 4 号	処: 39,980
仮設費	1	式	743,000	743,000	明 5 号	
直接工事費計				8,106,568		
共通仮設費計	1	式		1,313,448		
共通仮設費(積上げ)	1	式		96,448		
運搬費	1	式		71,050		
仮設材等の運搬(1車1回)往復 製品長12m以内 片道運搬距離50km 割増なし	4.9	t	11,500	56,350	施 20 号	I-2-②-13
仮設材等の積込み・取卸し費 基地積込→現場→基地取卸	4.9	t	3,000	14,700	施 21 号	I-2-②-14

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
役務費	1	式		25,398		
基本電力料 中部電力 低圧用業持1年未満 中部電力	20.351	kW/月	1,248	25,398		県単価(土木) 表-114
共通仮設費(率化)	1	式		1,217,000		
共通仮設費率分 1,980,000*61.4812% 8,106,568 /13,185,429	1	式		1,217,000		
純工事費	1	式		9,420,016		
現場管理費 6,056,000*61.6522% 9,420,016 /15,279,285	1	式		3,733,000		
工事原価	1	式		13,153,016		
一般管理費等 4,109,175*61.6491%-6,286 13,153,016 /21,335,285	1	式		2,526,984		
工事価格	1	式		15,680,000		
消費税等相当額 15,680,000*10.00%	1	式		1,568,000		
合計				17,248,000		

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
町単工区	1	式		10,725,000		
管渠工 (管径200mm)	1	式	3,336,916	3,336,916	明 6 号	処: 11,000
マンホール工	1	式	337,863	337,863	明 7 号	
取付管工	1	式	145,582	145,582	明 8 号	処: 740
付帯工	1	式	645,500	645,500	明 9 号	処: 19,600
仮設費	1	式	613,000	613,000	明 10 号	
直接工事費計				5,078,861		
共通仮設費計	1	式		780,408		
共通仮設費(積上げ)	1	式		17,408		
役務費	1	式		17,408		
基本電力料 中部電力 低圧用業持1年未満 中部電力	13,949	kW/月	1,248	17,408		県単価(土木) 表-114
共通仮設費(率化)	1	式		763,000		

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
共通仮設費率分 $1,980,000 \times 38.5187\% + 1,000$ $5,078,861 / 13,185,429$	1	式		763,000		
純工事費	1	式		5,859,269		
現場管理費 $6,056,000 \times 38.3477\% + 1,000$ $5,859,269 / 15,279,285$	1	式		2,323,000		
工事原価	1	式		8,182,269		
一般管理費等 $4,109,175 \times 38.3508\% + 1 - 8,174$ $8,182,269 / 21,335,285$	1	式		1,567,731		
工事価格	1	式		9,750,000		
消費税等相当額 $9,750,000 \times 10.00\%$	1	式		975,000		
合計				10,725,000		